
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS LICENCIADO EN ECONÓMICAS 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 52*****1T MELON RESUA, FCO. JAVIER PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 40,00  
2 44*****1Y ROSENDE OTERO, MARIA VICTORIA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 40,00  
3 35*****2T AGRASAR MUIÑOS, XOSE LOIS PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 40,00  
4 35*****5Y BLANCO PERAL, ELVA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 40,00  
5 36*****8K GOMEZ SOLER, ALEJANDRO VICTOR PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 28,80 Si
6 44*****8E RIBAS ALVAREZ, ALFONSO PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 28,20  
7 76*****5F BARREIRO  MALDONADO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 16,80  
8 77*****1B AROSA RODRIGUEZ, ANA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 12,60  
9 44*****4W CONDE COUSO, LUCIA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 11,20  
10 39*****8T ROMAY VAZQUEZ, MARIA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 7,20  
11 35*****4D DORADO LAGO, PAOLA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 7,20  
12 46*****0S GARCIA GARCIA, CARLOS PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 4,80  
13 35*****5K OCAMPO PIÑEIRO, RAFAEL PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 2,40  
14 76*****1D ÁLVAREZ  RODRÍGUEZ, LAURA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 1,20  
15 33*****1E LIÑARES MANSILLA, JESUS MANUEL PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
16 34*****9Y PAZ MARTINEZ, PAULA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
17 52*****4N SIEIRA PÉREZ, JUAN ANDRÉS PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
18 44*****0V SOTO FERNANDEZ, MARIA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
19 76*****5W ALVAREZ BUGARIN, MARIA DOLORES PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
20 44*****3Q CASTRO MATA, RAMON PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
21 44*****7Y FERNANDEZ-SANJUAS GARCOA, FRACISCO JAVIER PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
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33*****1E 15 LIÑARES MANSILLA, JESUS MANUEL PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
34*****9Y 16 PAZ MARTINEZ, PAULA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
35*****2T 3 AGRASAR MUIÑOS, XOSE LOIS PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 40,00  
35*****5Y 4 BLANCO PERAL, ELVA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 40,00  
35*****5K 13 OCAMPO PIÑEIRO, RAFAEL PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 2,40  
35*****4D 11 DORADO LAGO, PAOLA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 7,20  
36*****8K 5 GOMEZ SOLER, ALEJANDRO VICTOR PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 28,80 Si
39*****8T 10 ROMAY VAZQUEZ, MARIA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 7,20  
44*****8E 6 RIBAS ALVAREZ, ALFONSO PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 28,20  
44*****4W 9 CONDE COUSO, LUCIA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 11,20  
44*****0V 18 SOTO FERNANDEZ, MARIA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
44*****7Y 21 FERNANDEZ-SANJUAS GARCOA, FRACISCO JAVIER PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
44*****1Y 2 ROSENDE OTERO, MARIA VICTORIA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 40,00  
44*****3Q 20 CASTRO MATA, RAMON PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
46*****0S 12 GARCIA GARCIA, CARLOS PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 4,80  
52*****1T 1 MELON RESUA, FCO. JAVIER PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 40,00  
52*****4N 17 SIEIRA PÉREZ, JUAN ANDRÉS PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
76*****1D 14 ÁLVAREZ  RODRÍGUEZ, LAURA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 1,20  
76*****5F 7 BARREIRO  MALDONADO, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 16,80  
76*****5W 19 ALVAREZ BUGARIN, MARIA DOLORES PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 0,00  
77*****1B 8 AROSA RODRIGUEZ, ANA PONTEVEDRA XESTIÓN ORZAMENTARIA 12,60  
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